

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 10.06.2020 r.

Sprawa ZO/14/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania, dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na „ **Zakup bielizny operacyjnej i ochronnej jednorazowego użytku** ” ogłoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 05.06.2020r informujemy:

Pytania:

1. Dotyczy Pakietu 2 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepków również w innych kolorach?

Odpowiedź: Tak.

2. Dotyczy Pakietu 2 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka z włókniny spulnace? Czepek lekarski z napotnikiem z gumką, otok: Spunlace 35 g/m2, denko: Polipropylen 18 g/m2, wkładka chłonna pot: Spunlace 38 g/m2, oddychający, niebieski, rozmiar uniwersalny, opakowanie 50 szt.

Odpowiedź: Tak.

3. Dotyczy Pakietu 3 poz. 2:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu pozycji 2 i utworzenie dla niej odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Tak.

4. Dotyczy Pakietu 5 poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie majtek zapinanych na rzepy po obu stronach na linii bioder w rozmiarze XL/XXL? Lub w przypadku braku zgody wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Tak.

5. Dotyczy Pakietu 9 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z rękawem zakończonym gumką w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Tak.

6. Pytanie dotyczące daty składania ofert:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 18-06-2020 r.? Biorąc pod uwagę fakt, iż 11.06.2020 jest dniem ustawowo wolnym od pracy wiele firm nie pracuje w piątek (12.06.2020), co ogranicza liczbę dni na przygotowanie i wysyłkę oferty przetargowej.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na przesunięcie terminu ofert do dnia 16.06.2020 r.



7. Dotyczy Pakietu nr 10 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1 do osobnego pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Tak.

8. Dotyczy Pakietu nr 10, poz. 1:

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw pościeli polipropylenowej o gramaturze 20g/m², skład: poszewka na poduszkę 70 x 80cm + 10 cm zakładka, poszwa 160 x 200 cm, prześcieradło 160 x 210 cm, kolor jasnoniebieski.

Odpowiedź: Tak.

Próbny podpis

[Signature]
DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA